Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF30ACC575032-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF30ACC575032-T Details PDF
HF30ACC575032-T
Hersteller-Teilenummer: HF30ACC575032-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 270 OHM 2220 1LN
Datenblätter: HF30ACC575032-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 21748 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF30ACC575032-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 270 OHM 2220 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 21748 pcs Stock
Serie ACC
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe (max) 0.138" (3.50mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 270 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 40 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF30ACC575018-T
TDK
HF30ACC575018-T TDK
HF30ACC635050-T
TDK-Lambda Americas, Inc.
FERRITE BEAD 750 OHM 2520
1LN
HF30ACC575032-T
TDK-Lambda Americas, Inc.
FERRITE BEAD 270 OHM 2220
1LN
HF30ACC635050-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 750 OHM 2520
1LN
HF30ACC575015-T
TDK
HF30ACC575015-T TDK
HF30ACC453215-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 70 OHM 1812
1LN
HF30ACC453215-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 70 OHM 1812
1LN
HF319/06SF (300')
3M
CBL RIBN 6COND 0.050 GRAY
300'
1206SA390JAT1A 1808SC222KAT1A 1MBI600NN-060-03 AT25DF021-SSH-T BAS70-02LE6327
BC57E687B-ITB-E4 CIL21Y6R8KNE CP2123ST DD260N16KOF DDZ9711S-7
DS18B20U+T&R DTA044EEB GRM1885C1H3R4CZ01D HCPL-4504V HF30ACB321611-T
HF30ACB322513-T HF30ACB453215-T HF30ACC01209-T HF30ACC201209-T HF30ACC321611-T
HF30ACC321611-TD25 HF30ACC321611-TL HF30ACC322513-T HF30ACC453215-T HF30ACC575018-T
HF30ACC575032-T HF338E/6/20 ICS7151M-50LFT K9K8G08U0D-SIB0 LL4148-GS08
LV23004T-A-TLM-E M29W640GSL70ZF6E MAX8215ESD MAZ8180UML MIC2202YMMTR
N750CH30GOO RB480Y-90T2R RK73B3ATTE202J SKNH56/16E SM101031504FE
SMC7G50US60 STGE40N60D TISP5080H3BJR-S TMK316B7105KL-T TT60F08KBC
UPA1707G-E2-A V48C5C50AL2 VI-J73-CZ(F2)425 VSKT71/14S90P WG10044F